
令和 4 年 10 月 7 日 

 

各  位 

株式会社キンレイ   

        経営管理部 管理課 

 

工事のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

下記の要領で、工事を実施いたします。ご不便をお掛けいたしますが、安全

を優先した作業を行うため、何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 

 

1.工事内容  会社 正門の門扉調整工事 

2.工事日程  令和 4 年 10 月 11 日(火)～10 月 12 日(水) 

3.注意事項  

一時的に、(10～20 分程度)、工事の調整のため門扉を閉めている場合が

ございます。ご来社の際はご注意下さい。お気づきの点がございましたら、 

㈱キンレイ 0197-47-2190 へご連絡ください。 

 

 

4.工事場所   正門の門扉  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 以上 


